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Nr 1189
Av fröken Wetterström, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition 

nr 25, angående musik- och dansutbildning m. m.

(Lika lydande med motion nr 1030 i Första kammaren)

Av proposition nr 25 och i ännu högre grad 1965 års musikutbildnings- 
kommittés betänkanden framgår tydligt den stora bristen på musiklärare 
inom skolväsendet. Särskilt besvärlig är situationen på grundskolans hög
stadium, där musikämnet nu blir obligatoriskt. Förhoppningsvis kommer 
de åtgärder som föreslås och förutskickas i propositionen att på sikt lösa 
problemen, men det är uppenbart att de omedelbara problemen bör lösas 
med omedelbara åtgärder.

Kommittén har i sitt andra betänkande utförligt redovisat motiven för 
och den lämpliga uppläggningen av en kursverksamhet i syfte att vidare
utbilda framför allt folkskollärare och musiker till formellt behöriga mu
siklärare på grundskolans högstadium. I särskilda fall bör också behö
righet för gymnasieundervisning kunna ges. Det bör enligt kommittén 
uppdras åt skolöverstyrelsen och musikhögskolorna att utforma bestäm
melser för denna vidareutbildning och att organisera densamma (SOU 
1968:49, s. 158 f.).

Med hänsyn till denna frågas vikt och brådskande karaktär är det be
klagligt att departementschefen i propositionen inte redovisar något ställ
ningstagande till kommitténs förslag på denna punkt.

Med hänvisning till ovanstående hemställes,
att riksdagen måtte besluta att i skrivelse till Kungl. 

Maj :t anhålla att åtgärder snarast vidtas för att i enlighet 
med de riktlinjer som angivits av 1965 års musikkommitté 
möjliggöra vidareutbildning av klasslärare, musiker m. fl. 
till behöriga musiklärare.

Stockholm den 19 mars 1970
Karin Wetterström (m)

Nr 1190
Av herrar Antby och Börjesson i Falköping, i anledning av 

Kungl. Maj:ts proposition nr ^0, med förslag till ändring 
i regeringsformen, m. m.

(Lika lydande med motion nr 1031 i Första kammaren)

Stockholm den 19 mars 1970 

Sven Antby (fp) Bengt Börjesson (ep)
i Falköping


